
30 GAP - BARCELONNETTE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

samedi
Mercredi

Lundi 

Mardi Jeudi 

Vendredi 

Samedi

Mercredi 

en période 

scolaire

Samedi
Du lundi au 

samedi
Dimanche

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

samedi
Samedi Dimanche

A D A B C A A A A A C A

GAP - Gare Routière 07:45 12:05 12:05 12:05 15:05 17:05 17:40 BARCELONNETTE - Place Aimé Gassier 06:00 11:30 17:20 19:30 19:30

GAP - IUT - - - 12:15 - - - LES THUILES - Village 06:08 11:38 17:27 19:37 19:37

GAP - Collège Achille Mauzan - - - 12:20 - 17:15 - MEOLANS-REVEL - Rioclar 06:12 11:42 17:30 19:40 19:40

GAP - Gare SNCF 07:50 12:10 12:10 12:25 15:10 17:18 17:45 MEOLANS-REVEL - La Fresquière 06:15 11:45 17:32 19:42 19:42

GAP - Porte Colombe 07:55 12:15 12:15 12:30 15:15 17:22 17:48 MEOLANS-REVEL - Le Martinet 06:19 11:49 17:35 19:45 19:45

GAP - St Roch 07:58 12:18 12:18 12:33 15:18 17:26 17:51 LE LAUZET - UBAYE - Village 06:23 11:53 17:38 19:48 19:48

GAP - Stade Nautique 08:00 12:20 12:20 12:35 15:20 17:29 17:53 ST-V. LES-FORTS - RD900 / RD900B 06:30 12:00 17:45 19:55 19:55

GAP - La Tourronde 08:02 12:22 12:22 12:37 15:22 17:32 17:55 ST-V. LES-FORTS - Le Lautaret 06:32 12:02 17:47 19:57 19:57

GAP - La Plaine de Lachaup 08:04 12:24 12:24 12:39 15:24 17:34 17:57 ST-V. LES-FORTS - Les Terrasses 06:33 12:03 17:48 19:58 19:58

GAP - ZA Châteauvieux 08:05 12:25 12:25 12:40 15:25 17:35 17:58 LA BREOLE - Village 06:38 12:08 17:53 20:03 20:03

TALLARD - Aéropole 08:10 12:30 12:30 12:45 15:30 17:40 18:03 ESPINASSES - Hôtel de la Poste 06:46 12:16 18:00 20:10 20:10

TALLARD - La Poste 08:13 12:33 12:33 12:48 15:33 17:43 18:06 THEUS - La Plaine 06:50 12:20 18:04 20:14 20:14

JARJAYES - La Madeleine 08:18 12:38 12:38 12:53 15:38 17:48 18:10 THEUS - Les Graves 06:51 12:21 18:05 20:15 20:15

JARJAYES - L'Archidiacre 08:20 12:40 12:40 12:55 15:40 17:50 18:12 REMOLLON - Les Acacias 06:54 12:24 18:08 20:18 20:18

REMOLLON - Mairie 08:24 12:44 12:44 12:59 15:44 17:54 18:14 REMOLLON - Mairie 06:56 12:26 18:10 20:20 20:20

REMOLLON - Les Acacias 08:26 12:46 12:46 13:01 15:46 17:56 18:16 JARJAYES - L'Archidiacre 07:00 12:30 18:14 20:24 20:24

THEUS - Les Graves 08:29 12:49 12:49 13:04 15:49 17:59 18:19 JARJAYES - La Madeleine 07:02 12:32 18:16 20:26 20:26

THEUS - La Plaine 08:30 12:50 12:50 13:05 15:50 18:00 18:20 TALLARD - Cité Lambert 07:07 12:37 18:21 20:31 20:31

ESPINASSES - Hôtel de la Poste 08:34 12:54 12:54 13:09 15:54 18:04 18:24 TALLARD - Aéropole 07:10 12:40 18:24 20:34 20:34

LA BREOLE - Village 08:42 13:02 13:02 13:17 16:02 18:12 18:32 GAP - ZA Châteauvieux 07:15 12:45 18:29 20:39 20:39

ST-V. LES-FORTS - Les Terrasses 08:47 13:07 13:07 13:22 16:07 18:17 18:37 GAP - La Plaine de Lachaup 07:16 12:46 18:30 20:40 20:40

ST-V. LES-FORTS - Le Lautaret 08:48 13:08 13:08 13:23 16:08 18:18 18:38 GAP - La Tourronde 07:19 12:49 18:33 20:43 20:43

ST-V. LES-FORTS - L'Auchette 08:49 13:09 13:09 13:24 16:09 18:19 18:39 GAP - Stade Nautique 07:22 12:52 18:36 20:46 20:46

ST-V. LES-FORTS - RD900 / RD900B 08:50 13:10 13:10 13:25 16:10 18:20 18:40 GAP - St Roch 07:23 12:53 18:38 20:48 20:48

LE LAUZET - UBAYE - Village 08:57 13:17 13:17 13:32 16:17 18:27 18:47 GAP - Rd Point de l'Europe 07:25 12:55 18:40 20:50 20:50

MEOLANS-REVEL - Le Martinet 09:01 13:21 13:21 13:36 16:21 18:31 18:51 GAP - IUT 07:30 - - - -

MEOLANS-REVEL - La Fresquière 09:05 13:25 13:25 13:40 16:25 18:35 18:55 GAP - Collège Achille Mauzan 07:35 - - - -

MEOLANS-REVEL - Rioclar 09:08 13:28 13:28 13:43 16:28 18:38 18:58 GAP - Gare SNCF 07:38 13:00 18:45 20:53 20:53

LES THUILES - Village 09:12 13:32 13:32 13:47 16:32 18:42 19:02 GAP - Gare Routière 07:40 13:05 18:50 20:55 20:55

BARCELONNETTE - Place Aimé Gassier 09:20 13:40 13:40 13:55 16:40 18:50 19:10

Notes : Transporteur : 

A - Circule toute l'année S.C.A.L

B - Circule en périodes scolaires 1, Cours Ladoucette

C - Du 17/12 au 02/01 et du 4/02 au 5/03 05000 GAP

D - Pendant les vacances scolaires y compris les jours fériés Tel : 04 92 51 06 05

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr

535


